2

[image: image1.png]

                Совет Николаевского сельского поселения

Щербиновского района

четвертого созыва

                                                   сорок восьмая сессия

РЕШЕНИЕ

от 17.04.2023

                                      № 6
О досрочном прекращении полномочий
депутата Совета Николаевского
сельского поселения Щербиновского района
четвертого созыва Рудь М.Н.
В соответствии со статьей 40 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 7 статьи 27 Устава Николаевского сельского поселения Щербиновского района, рассмотрев письменное заявление Рудь М.Н. от 14 апреля 2023 г. о досрочном прекращении ею полномочий депутата Совета Николаевского сельского поселения Щербиновского района четвертого созыв в связи с отставкой по собственному желанию, Совет Николаевского сельского поселения Щербиновского района р е ш и л:
1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета Николаевского сельского поселения Щербиновского района четвертого созыва Рудь Марины Николаевны.
2. Отделу по общим и юридическим вопросам администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района (Голуб Т.Е.) настоящее решение:

1) разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района;

2) официально опубликовать в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района».
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава
Николаевского сельского поселения

Щербиновского района                                                                       Л.Н. Мацкевич